CN
反应釜
过滤反应釜
压力过滤釜
薄膜蒸发器
短程蒸馏器
顶置式搅拌器
恒温循环系统

2. 使用特殊搅拌桨时如 HB or
	 Wall Wetter
订货号 15000248
R
Optional
Part for
万向轴（HJC-10）
R FR NT
Optional
Part for
釜盖支臂
在釜体转移时固定釜盖。
釜体旋转夹
便于回收和清洗玻璃釜体。
DN 100 for 300 mL to 2 L
DN 150 for 3 L and 5 L
RR FR NT
Optional
Part for
Optional
Part for
R 台式 反应釜 FR 台式 过滤反应釜 NT 台式 压力过滤釜 TFE 薄膜蒸发器
台式 压力过滤釜NT台式 过滤反应釜FR台式 反应釜R
SPE 短程蒸馏器
G o l d
Label
G o l d
Label
消除电机和搅拌轴之间的应力，
节省时间，避免问题。
订货号 15000246
订货号 15000244  （DN 100）
订货号 15000245  （DN 150）
订货号 15000149
34
选配总览
NTR TFEFR SPE
Optional
Part for
保温导热软管
高柔韧性和隔热性。
消除夹套进出口的应力并节省空间。
消除夹套进出口的应力并节省空间。
工作温度 : -90℃ ~ +250℃
NT
NT
Optional
Part for
R
R
TFEFR
FR
SPE
Flexible insulate hose performance test (HTF temperature: -90 °C)
Te
m
pe
ra
tu
re
 [℃
]
Time [min.]
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
Surface Temperature - AG! tubing: +8℃
Room Temperature: +24℃
Surface Temperature - Competitor Tubing: +6℃
HTF Temperature: -90℃
-90
-100